Директору по режиму и контролю
                                                                                                ПАО «Калибр»  Глотову А.А

ЗАЯВКА

Прошу разрешить бесплатный въезд на территорию  ПАО «Калибр» автомобилей транспортных и почтовых компаний:

1. ________________________________  (указать  периодичность въезда в месяц)
             наименование компании
2. ________________________________  (указать  периодичность въезда в месяц)
             наименование компании
3. ________________________________  (указать  периодичность въезда в месяц)
             наименование компании
4. ________________________________  (указать  периодичность въезда в месяц)
             наименование компании
5. ________________________________  (указать  периодичность въезда в месяц)
             наименование компании

Руководитель:  _______________________/_______________________________
                                                          (подпись)                                                                  (Ф.И.О)
МП